UBND HUYỆN BÌNH SƠN

           VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /VP

V/v đôn đốc báo cáo kết quả

thực hiện Thông báo số

103/TB-UBND ngày 22/3/2023

của UBND huyện

                Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

                        Kính gửi:   UBND xã Bình Trung.

Ngày 22/3/2023, UBND huyện ban hành Thông báo số 103/TB-UBND

ngày 22/3/2023 kết luận của đồng chí Ung Đình Hiền, Phó Chủ tịch UBND

huyện tại buổi kiểm tra hiện trường và bàn giải quyết vướng mắc các lô đất đấu

giá có sai lệch tọa độ so với thực trạng khu đất tại khu dân cư liền kề xã Bình

Trung. Theo đó, UBND huyện yêu cầu UBND xã Bình Trung thực hiện các nội

dung liên quan, hoàn thành trước ngày 28/3/2023. Tuy nhiên, đến nay UBND

huyện chưa nhận được báo cáo kết quả thực hiện của UBND xã Bình Trung.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề

nghị UBND xã Bình Trung khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện ý kiến chỉ

đạo của UBND huyện tại Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh -Chi nhánh Bình Sơn;

- VPUB: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2023-04-28T14:07:43+0700

		2023-04-28T14:12:19+0700

		2023-04-28T14:12:19+0700

		2023-04-28T14:12:19+0700

		2023-04-28T14:12:19+0700